

Hanne Mikkelsen Holding ApS

Viborg Hovedvej 115
7160 Tørring
CVR-nr. 26363829

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2017

Dirigent

Navn: Hanne Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hanne Mikkelsen Holding ApS

Viborg Hovedvej 115

7160 Tørring

CVR-nr.: 26363829

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Hanne Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde og eje kapitalandele i dets datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et resultat på 5.926 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.217)	(12.217)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.004.396	4.760.533
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(88.855)</u>	<u>(304.402)</u>
Resultat før skat		5.903.324	4.443.914
Skat af årets resultat	2	<u>22.292</u>	<u>75.444</u>
Årets resultat		<u>5.925.616</u>	<u>4.519.358</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		<u>5.873.916</u>	<u>4.468.758</u>
		<u>5.925.616</u>	<u>4.519.358</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.008.925	10.842.605
Finansielle anlægsaktiver	3	12.008.925	10.842.605
Anlægsaktiver		12.008.925	10.842.605
Tilgodehavende selskabsskat		2.751.734	3.640.244
Tilgodehavender		2.751.734	3.640.244
Likvide beholdninger		2.321.085	188.776
Omsætningsaktiver		5.072.819	3.829.020
Aktiver		17.081.744	14.671.625

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.669.562	5.328.877
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>12.846.262</u>	<u>5.504.477</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.133.201	6.849.702
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		593.783	584.607
Skyldig selskabsskat		<u>2.503.498</u>	<u>1.727.839</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.235.482</u>	<u>9.167.148</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.235.482</u>	<u>9.167.148</u>
Passiver		<u>17.081.744</u>	<u>14.671.625</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.328.877	50.600	5.504.477
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Valutakursreguleringer	0	5.795	0	5.795
Øvrige egenkapitalposter	0	1.460.974	0	1.460.974
Årets resultat	0	5.873.916	51.700	5.925.616
Egenkapital ultimo	125.000	12.669.562	51.700	12.846.262

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	65.167	277.433
Renteomkostninger i øvrigt	22.838	26.128
Øvrige finansielle omkostninger	850	841
	88.855	304.402
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(22.236)	(74.405)
Regulering vedrørende tidligere år	(56)	(1.039)
	(22.292)	(75.444)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		15.079.126
Afgange		(152.314)
Kostpris ultimo		14.926.812
Nedskrivninger primo		(4.236.521)
Valutakursreguleringer		5.795
Egenkapitalreguleringer		1.460.974
Afskrivninger på goodwill		(1.309.422)
Andel af årets resultat		7.341.265
Udbytte		(6.299.629)
Tilbageførsel ved afgange		119.651
Nedskrivninger ultimo		(2.917.887)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.008.925

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nordic Tours A/S	Aarhus	A/S	98,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstitut og dattervirksomheden. Mellemværende udgør pr. 31.12.2016 et bankindestående.
